
Uchwała Nr 106/2023 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 
 
 
w sprawie: przeznaczenia do oddania w dzierżawę przez Powiat Ciechanowski 

nieruchomości rolnych stanowiących własność powiatu ciechanowskiego, w drodze 

przetargu. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25b i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344), art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 

ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 

1526 ze zm.) oraz § 7 ust.1 i § 15 Statutu Powiatu Ciechanowskiego Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres trzech lat  

nieruchomości rolne będące własnością Powiatu Ciechanowskiego, oznaczone 

w operatach ewidencji gruntów jako:  

 

a) działki nr 41/11, 41/13, część działki 41/9 oraz działka nr 64/1, położone 

w obrębie Krubin, jednostka ewidencyjna miasto Ciechanów,  

 

b) działka nr 1/3 położona w obrębie Gołotczyzna, jednostka ewidencyjna gmina 

Sońsk,  
 

c) działki nr: 2, 81/5, 81/6, 81/8 położone w obrębie Gołotczyzna, jednostka 

ewidencyjna gmina Sońsk, 
 

d) działki nr 18, 28, 35, 51, 54 położone w obrębie Strusinek, jednostka 

ewidencyjna gmina Sońsk, 

 

e) działki nr 176 i 288/1 położone w obrębie Chrościce Łyczki, jednostka 

ewidencyjna gmina Sońsk,  

 

f) działka nr 48 położoną w obrębie Bieńki Karkuty, jednostka ewidencyjna 

gmina Sońsk,  
 

g) działki nr 41/1, 84, 93 położone w obrębie Damięty Narwoty, jednostka 

ewidencyjna gmina Sońsk. 

 

2. Przedmioty dzierżawy oraz wywoławcze stawki czynszu dzierżawnego zostały 

szczegółowo opisane w wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 



§ 2 

 

Ustalenie dzierżawcy oraz wysokości należnego czynszu dzierżawnego nastąpi 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta  

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki     

/-/ Wojciech Rykowski      

/-/ Tadeusz Wieczorek       

 

 


